
کانون بسیج مهندسین صنعت و معدن ناحیه بسیج آبادان کار خود را دریکی از ساختمانهای 
اختصاصیافته از سوی شرکت پالایش نفت آبادان آغاز کرد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این کانون امروز و با حضور 
امامجمعه آبادان، نادر زاهدی نیا مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان 
خوزستان، مدیرعامل این شرکت، معاون فرماندار آبادان و جمعی از مسئولان محلی افتتاح 

شد.

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، این کانون امروز و با حضور امامجمعه آبادان، نادر زاهدی نیا 
مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان خوزستان، مدیرعامل این شرکت، معاون فرماندار آبادان و 

جمعی از مسئولان محلی افتتاح شد.

 حجتالاسلام عبدالحسین غبیشاوی امامجمعه آبادان، در این مراسم از بسیج بهعنوان یک مقوله ارزشی یادکرد و 
گفت: بسیج در هر قشر مایه خیر و برکت است و نباید در حد رفع تکلیف در آن عمل کرد.

  وی افزود: کار بسیجی جهادی، شبانهروزی و خستگیناپذیر است و در بخش مهندسی با توجه به اینکه مهندسان 
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میتوانند خدمات مهمی به جامعه هدف خود ارائه کنند، از اهمیتی خاص برخوردار است.

 امامجمعه آبادان در ادامه، جمع حاضر را به جهاد با نفس، شناخت و عمل به تکالیف توصیه کرد و شرکت و دعوت
برای شرکت پرشور در انتخابات را خواستار شد. 

مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان خوزستان نیز در این مراسم گزارشی از وضعیت صنایع این
استان ارائه نمود و رکود بخش بسیاری از صنایع، همچنین توجه به صنایع مادر، در مقابل غفلت از صنایع جانبی و 

خرد را عمده مشکل این بخش و عامل اصلی بیکاری در خوزستان دانست.

 نادر زاهدی نیا با بیان اینکه دولت سیزدهم، رفع تمرکز از صنایع مادر در استان خوزستان را در برنامه خود تعریف 
کرده است و مجوز جدیدی برای راهاندازی اینگونه صنایع داده نخواهد شد، افزود: یکی از فعالیتهایی که در بسیج 

مهندسین خوزستان انجام میشود، مانع زدایی از فعالیت صنایع خرد است و احیای 80 واحد صنعتی راکد و 
غیرفعال در سطح استان ازجمله اقدامات انجامشده در همین راستا است.

 وی بر لزوم پیگیری این مهم در آبادان با توجه به شمار واحدهای صنعتی غیرفعال در شهرک صنعتی این شهرستان
با راهاندازی کانون بسیج مهندسین آبادان تأکید کرد و همافزایی تمامی دستگاه ها ازجمله نهادهای حاکمیتی 

همچون منطقه آزاد اروند و شرکت پالایش نفت آبادان بهعنوان بنگاه اقتصادی کلان که میتواند حامی صنایع خرد 
باشند را خواستار شد.

  مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان هم حمایت این شرکت از صنایع خرد را اعلام کرد و گفت: حرکتی که توسط 
شرکت پالایش نفت آبادان برای رونق اشتغال آغاز شده است، مصوب کردن الزام شرکتهای پیمانکار در بحث تولید

و تعمیر برای ایجاد نمایندگی در آبادان است که همافزایی فرمانداری و منطقه آزاد اروند برای اجرایی شدن را 
میطلبد.

 حکیم قیم با اشاره به آغاز به کار کانون بسیج مهندسین شهرستان آبادان، بیان کرد: حجم کارهای پیش روی این 
کانون بسیار است و باید برای ثمربخشی آن تلاشی شبانهروزی داشت.

 وی ابراز امیدواری کرد با افتتاح این کانون بتوان احیای صنایع جانبی و خرد و بهتبع آن کاهش بیکاری در شهرستان 
آبادان را شاهد بود.

  حامد حامدی زاده سرپرست کانون بسیج صنعت و معدن شهرستان آبادان نیز با تقدیر از حمایتهای مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت آبادان و مسئول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان خوزستان برای تأسیس این 

کانون در آبادان، اظهار کرد: ریلگذاری و پیکره کار کانون بسیج مهندسین آبادان شکلگرفته است و امید است منشأ 
خیروبرکت باشد. 

 در این مراسم از برخی مهندسین بسیجی فعال شهرستان آبادان تجلیل شد.


